
www.spzozparczew.pl           08.05.2013        Strona 1 z 2 

 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 49877-2013 z dnia 2013-04-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Parczew 

Przedmiotem umowy jest opracowanie koncepcji architektoniczno-budowlanej rozbudowy 

budynku SP ZOZ w Parczewie przy ul. Kościelnej 136 o Oddział Geriatrii, Rehabilitacji i Zakład 

Rehabilitacji wraz ze sporządzeniem wielobranżowego projektu... 

Termin składania ofert: 2013-04-16  

 

Parczew: Kompleksowa poprawa stanu zdrowia osób starszych powiatu parczewskiego 
dzięki rozbudowie i modernizacji oddziału geriatrycznego SP ZOZ Parczew.  

SPZOZ.V.ZP-3521/8/2013 
Numer ogłoszenia: 180906 - 2013; data zamieszczenia: 08.05.2013 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 49877 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 136, 
21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 83 3552113, faks 83 3552113. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kompleksowa poprawa stanu 
zdrowia osób starszych powiatu parczewskiego dzięki rozbudowie i modernizacji oddziału 
geriatrycznego SP ZOZ Parczew. SPZOZ.V.ZP-3521/8/2013. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem umowy jest opracowanie koncepcji 
architektoniczno-budowlanej rozbudowy budynku SP ZOZ w Parczewie przy ul. Kościelnej 136 
o Oddział Geriatrii, Rehabilitacji i Zakład Rehabilitacji wraz ze sporządzeniem wielobranżowego 
projektu budowlano-wykonawczego, oszacowaniem kosztów robót budowlanych, 
przygotowaniem kompletnego wniosku wraz z niezbędnymi załącznikami do uzyskania 
pozwolenia na budowę i świadczeniem usługi nadzoru autorskiego w toku wykonywanych robót 
budowlanych objętych dokumentacją projektową, w podziale na III etapy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.35.00.00-6, 71.24.80.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=49877&rok=2013-04-03


www.spzozparczew.pl           08.05.2013        Strona 2 z 2 

 

 

 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Dofinansowanie w ramach Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (MF EOG), obszar priorytetowy 
Program PL07: Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do trendów 
demograficzno-epidemiologicznych, a także od zawarcia przez Zamawiającego umowy 
o dofinansowanie z Operatorem Programu - Ministerstwem Zdrowia Departamentem 
Funduszy Europejskich. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Miejska Pracownia Projektowa ARCHITEKCI Marlena Herlińska - Leszczełowska,              
ul. oprawna 124G, 03-984 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 300000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 333330,00 
 Oferta z najniższą ceną: 88560,00 / Oferta z najwyższą ceną: 333330,00 
 Waluta: PLN. 

 
 

Podpisał:  
 Dyrektor  

Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
           w Parczewie  

                                                                                        mgr Janusz Hordejuk 

 


